
لوله کشی آب فرمانیه یکی از مهمترین خدمات تاسیساتی مورد نیاز در این محله لوکس و برجنشین است. از برجهای بلندمرتبه و
پروژههای نوساز گرفته تا ویلاهای قدیمی، همه به اجرای دقیق، اصولی و هوشمندانه سیستم آبرسانی نیاز دارند. وجود فشار آب نامتوازن،

نوسان دما، ترکیدگیهای پیاپی یا نشتی در نقاط پنهان ساختمان، همگی نشانههایی از لولهکشی غیراستاندارد یا فرسوده هستند. تیم
متخصص الو فنی کار آماده ارائه خدمات فوری و تضمینی لوله کشی آب در فرمانیه است. با تماس به شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ میتوانید

همین امروز بازدید کارشناسی را ثبت کنید.

خدمات تخصصی لوله کشی آب در فرمانیه
فرمانیه با بافتی مملو از ساختمانهای بلندمرتبه، پروژههای مدرن و برجهای هوشمند، نیازمند خدمات لوله کشی پیشرفته و متناسب با

تکنولوژی روز است. ما در الو فنی کار برای لوله کشی آب فرمانیه، خدمات زیر را با دقت و تخصص بالا ارائه میدهیم:

اجرای کامل لوله کشی سرد و گرم برای واحدهای مسکونی، تجاری و اداری

تعویض لولههای فرسوده آهنی، گالوانیزه یا پلاستیکی با سیستمهای پنجلایه و پلیاتیلن

طراحی و اجرای رایزرهای عمودی با ظرفیت بالا برای انتقال آب به طبقات مرتفع

لولهکشی برای حمام، سرویس، آشپزخانه، حیاط، پشت بام و فضای سبز



نصب دقیق و اصولی انواع شیرآلات لوکس، فلاش تانک، پمپ فشار و مخزن ذخیره

تست نهایی فشار و نشت برای اطمینان از عملکرد بینقص سیستم

تمامی مراحل با استفاده از ابزارهای پیشرفته، توسط لولهکشهای متخصص و با رعایت استانداردهای روز انجام میشود.





آشنایی با محله فرمانیه
فرمانیه یکی از محلههای اشرافی و معروف منطقه ۱ تهران است که به دلیل وجود برجهای لوکس، خیابانهای عریض، دسترسی به

بزرگراهها و ساختوساز مدرن، در میان ساکنان شمال تهران محبوبیت بالایی دارد. این محله دارای تراکم نسبتاً بالا از ساختمانهای نوساز
با تأسیسات پیچیده است. به همین دلیل اجرای خدمات لوله کشی آب فرمانیه باید توسط افراد حرفهای و آشنا با استانداردهای مهندسی

روز انجام شود تا هیچگونه نقص، نشتی یا اختلال در مسیرهای آبرسانی به وجود نیاید.

علائم نیاز به تعویض یا تعمیر لوله کشی آب در فرمانیه
ساختمانهای موجود در فرمانیه هرچند نوساز بهنظر میرسند، اما بسیاری از آنها در بخش لولهکشی با مشکلاتی جدی روبرو هستند. اگر

یکی از علائم زیر را تجربه کردهاید، حتماً به خدمات تخصصی لوله کشی آب فرمانیه نیاز دارید:

کاهش فشار آب در طبقات بالا یا هنگام مصرف همزمان چند خروجی

وجود لکههای نم و رطوبت در سقف، دیوار یا کف ساختمان

افزایش غیرمنطقی مبلغ قبض آب بدون تغییر محسوس در مصرف روزانه

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


صدای غیرعادی از لولهها هنگام باز یا بسته کردن شیرها

نوسان شدید در دمای آب هنگام استحمام یا شستوشو

ترکیدگیهای تکرارشونده در لولههای قدیمی یا پوسیده

بیتوجهی به این نشانهها میتواند منجر به خسارتهای جدی مالی و ساختاری شود. پیشنهاد میکنیم قبل از رسیدن به بحران، با
متخصصین الو فنی کار برای بررسی دقیق وضعیت سیستم لولهکشی ساختمان خود مشورت کنید.

مناطق دیگر تحت پوشش:
لوله کشی آب اوین

https://alofanikar.com/%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%da%a9%d8%b4%db%8c-%d8%a2%d8%a8-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




مراحل اجرای خدمات لوله کشی در الو فنی کار
خدمات لوله کشی آب فرمانیه در الو فنی کار طی مراحل زیر، بهصورت منظم، سریع و کاملاً حرفهای انجام میشود:

ثبت درخواست توسط مشتری: تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ و دریافت مشاوره اولیه درباره نوع نیاز و محل پروژه .1

بازدید تخصصی: اعزام کارشناس باتجربه برای بررسی دقیق وضعیت فعلی، متراژ، زیرساختها و نوع متریال مورد استفاده در .2
ساختمان

طراحی مسیر لولهکشی: ترسیم مسیرهای مناسب برای لولهکشی آب سرد و گرم با در نظر گرفتن شیب، فشار، طول مسیر و .3
کاهش مصرف انرژی

شروع عملیات اجرایی: استفاده از ابزارهای مدرن، اتصالات استاندارد و لولههای باکیفیت برای اجرای لوله کشی آب با کمترین .4
تخریب

تست نهایی و تحویل پروژه: انجام آزمایش نهایی فشار، نشتی، بررسی عملکرد سیستم و تحویل کامل پروژه به مشتری با ضمانت .5
کیفیت



در هر مرحله از کار، اولویت ما شفافیت، رعایت زمانبندی، کمصدا بودن فرایند و تمیزی کار است تا آرامش ساکنین ساختمان حفظ شود.
تمامی پروژههای لوله کشی آب فرمانیه با ضمانت رسمی و پشتیبانی پس از اجرا ارائه میشوند.



جدول قیمت خدمات لوله کشی آب در فرمانیه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۹۰ تا ۱۴۰ هزار لوله کشی سرد و گرم (متری)

توافقی پس از بازدید تعویض کامل لولههای قدیمی

۱۵۰ تا ۳۵۰ هزار نصب فلاش تانک یا شیرآلات

۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تست نشت و فشار آب

براساس طبقات، توافقی اجرای رایزر ساختمان

توافقی با توجه به ظرفیت نصب پمپ و مخزن ذخیره

� تمامی قیمتها بهصورت حدودی بوده و بسته به متراژ، نوع متریال، محل اجرا و حجم کار متغیر خواهد بود. برای دریافت قیمت دقیق
خدمات لوله کشی آب فرمانیه پیشنهاد میکنیم از بازدید رایگان کارشناسان ما استفاده کنید.



سوالات متداول درباره لوله کشی آب در فرمانیه
آیا خدمات لوله کشی در برجهای بلند فرمانیه نیز انجام میشود؟

بله، الو فنی کار بهصورت تخصصی برای ساختمانهای چندطبقه و برجها، لولهکشی رایزر، انشعاب و تقویت فشار با پمپ مرکزی اجرا
میکند.

آیا فقط از لوله پنجلایه استفاده میکنید؟
بسته به شرایط پروژه، میتوان از لولههای پنجلایه، پلیاتیلن یا حتی سیستمهای کامپوزیتی استفاده کرد. پیشنهاد نهایی پس از بازدید اعلام

میشود.

اگر ساختمان قدیمی باشد، آیا نیاز به تخریب زیاد هست؟
خیر، ما با ابزارهای پیشرفته و تکنیکهای نوین، کمترین میزان تخریب را در اجرای لوله کشی آب فرمانیه خواهیم داشت.

آیا تست نهایی شامل بررسی نشتی و فشار است؟
بله، پس از پایان پروژه، تست فشار و نشت آب با دقت بالا انجام میشود تا از سلامت کامل سیستم اطمینان حاصل شود.

آیا برای لوله کشی، مجوز خاصی نیاز است؟
برای پروژههای بزرگ مثل برجها، هماهنگی با مدیر ساختمان کفایت میکند. در موارد خاص، تیم ما در تهیه نقشه و مجوز نیز راهنمایی

خواهد کرد.



نتیجهگیری و دعوت به تماس
اگر ساکن فرمانیه هستید و به خدمات تخصصی، سریع و با کیفیت لوله کشی آب فرمانیه نیاز دارید، تیم فنی و با تجربه الو فنی کار آماده
خدمترسانی به شماست. اجرای اصولی، ابزارهای بهروز، استفاده از متریال باکیفیت و پشتیبانی پس از اجرا، تنها بخشی از مزیتهایی

است که با ما تجربه خواهید کرد.

همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا پروژه شما توسط بهترین متخصصان تهران اجرا شود. همچنین پیشنهاد میکنیم از سایر
خدمات فنی ما نیز در این محله بازدید نمایید:



[لوله بازکنی فرمانیه]



[نشت یابی فرمانیه]

برای مشاهده تمامی خدمات، وارد سایت شوید: الو فنی کار

https://alofanikar.com/

